
   
 

   
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s., Malenická 1784/2, 148 00 Praha 11, IČ 27911225, DIČ CZ27911225 

www.kczahrada.cz / www.chodovskatvrz.cz / www.mistniknihovnachodov.cz 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

Zadavatel – KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO, o. p. s. – zastoupený ředitelkou (dále jen „zadavatel“), si Vás tímto 

dovoluje vyzvat k podání nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na zvukařské, osvětlovací 

a technické služby s názvem “Zvuk, světla, technika pro technické zajištění kulturních akcí Kulturního 

Jižního Města, o. p. s.” 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto zákona, nicméně za dodržení 

základních zásad zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ. 

I. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou zvukařské, osvětlovací a technické služby pro Zadavatele 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 500 000 Kč bez DPH  

 

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Smlouva na dobu plnění zakázky bude uzavřena na dobu 2 let 

Předpokládaný termín zahájení prací je 1. 2. 2025 

Místem plnění jsou místa určená zadavatelem KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO, o. p. s. (běžně se jedná o 

Kulturní centrum Zahrada nebo o Chodovskou tvrz).  

 

IV. Podmínky kvalifikace  

Dodavatel je povinen prokázat splnění podmínek základní a profesní způsobilosti a kvalifikace 

dle požadavků uvedených dále v této výzvě.  

Dodavatelé prokáží splnění základní a profesní způsobilosti a kvalifikačních předpokladů 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že příslušný dodavatel splňuje 

způsobilost a kvalifikaci dle požadavků zadavatele. Prohlášení musí být učiněno osobou 

oprávněnou; není-li v daném případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, 

doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a 

podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 

http://www.kczahrada.cz/
http://www.chodovskatvrz.cz/
http://www.mistniknihovnachodov.cz/


   
 

   
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s., Malenická 1784/2, 148 00 Praha 11, IČ 27911225, DIČ CZ27911225 

www.kczahrada.cz / www.chodovskatvrz.cz / www.mistniknihovnachodov.cz 

 

 

         Z prohlášení musí vyplývat, že dodavatel: 

- splňuje podmínky základní způsobilosti analogicky dle § 74 ZZVZ; 

- disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

- je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky; 

       Pokud tak bude zadavatele požadovat, je vybraný účastník, se kterým má být uzavřena    
       smlouva, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie               
       níže uvedených dokladů, přičemž nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí                                           
     součinnosti k  uzavřením smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení ZZVZ:  

-  výpis z evidence rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,  

  -  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ; 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

V. Způsob zpracování nabídky a další podmínky  

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele 

uvedenými v této výzvě. Níže uvedené požadavky zadavatele na způsob zpracování a formu 

nabídky mají zajistit přehlednost a porovnatelnost předkládaných nabídek a jsou doporučujícího 

charakteru.  

Požadavky ke zpracování nabídky:  

1. Cenovou kalkulaci k zajištění kompletního ozvučení, osvětlení a nutné techniky:  

- na jednotlivou akci pořádanou KULTURNÍM JIŽNÍM MĚSTEM, o. p. s., dle nutných technických 

podmínek  

 

 

http://www.kczahrada.cz/
http://www.chodovskatvrz.cz/
http://www.mistniknihovnachodov.cz/


   
 

   
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s., Malenická 1784/2, 148 00 Praha 11, IČ 27911225, DIČ CZ27911225 

www.kczahrada.cz / www.chodovskatvrz.cz / www.mistniknihovnachodov.cz 

 

Nabídku podá dodavatel e-mailem, označeném podle níže uvedeného vzoru:  

__________________________________________________________________________________ 

 

Předmět e-mailu:  

“Zvuk, světla, technika pro technické zajištění kulturních akcí Kulturního Jižního Města, o. p. s.” 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

VI. Hodnotící kritérium a způsob zpracování nabídkové ceny 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je cena za služby. 

Nabídky, které budou doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto 

výzvou, zadavatelem hodnoceny následovně:  

- 55% celková cena za služby 

- 45% technické a kvalifikační předpoklady (zadavatel požaduje seznam vybraných realizovaných 

akcí na poptávané koncertní úrovni za posledních 6 měsíců) 

Způsob zpracování nabídkové ceny  

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s touto 

zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých. Nabídková cena bude dále 

strukturována jako celková nabídková cena bez DPH, výše DPH a celková nabídková cena včetně 

DPH. Celková nabídková cena za provedení veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše 

přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady a poplatky, které účastníku vzniknou s plněním 

veřejné zakázky.  

 

VII. Místo podání nabídky a lhůta pro podání nabídky  

Nabídky je možné podávat elektronickou poštou na mail:  

jarek.hylebrant@kczahrada.cz 

Nabídky je možné podávat nejpozději do 20. 1. 2025, do 12.00 hodin. 

http://www.kczahrada.cz/
http://www.chodovskatvrz.cz/
http://www.mistniknihovnachodov.cz/


   
 

   
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s., Malenická 1784/2, 148 00 Praha 11, IČ 27911225, DIČ CZ27911225 

www.kczahrada.cz / www.chodovskatvrz.cz / www.mistniknihovnachodov.cz 

 

 

VIII. Práva zadavatele a ostatní podmínky  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Dodavatel, který podal nabídku v řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více 

nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky 

podané takovým dodavatelem vyřadí.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo 

doplnit.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu. Zadavatel si vyhrazuje 

nevracet podané nabídky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatel vynaloží 

v souvislosti s podáním nabídky.  

Zadavatel může při posouzení podmínek účasti využít analogicky veškerých relevantních 

ustanovení ZZVZ.  

 

Dodatečné informace  

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 

nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k zadávacím 

podmínkám musí být zadavateli zaslány písemně (e-mailem), a to kontaktní osobě.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. Předchozí odstavce se uplatní obdobně. 

 

IX. Obchodní podmínky 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí obsah smluvního vztahu, jsou podrobně 

upraveny v závazném textu návrhu smlouvy, 

http://www.kczahrada.cz/
http://www.chodovskatvrz.cz/
http://www.mistniknihovnachodov.cz/


   
 

   
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s., Malenická 1784/2, 148 00 Praha 11, IČ 27911225, DIČ CZ27911225 

www.kczahrada.cz / www.chodovskatvrz.cz / www.mistniknihovnachodov.cz 

 

Dodavatel v nabídce předloží návrh smlouvy v listinné podobě a dále v elektronické podobě ve 

formátu, který je možno číst a upravovat za pomocí produktů sady MS Office v podobě, která 

umožňuje provádění změn textu.  

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou 

k tomuto právnímu jednání oprávněnou. Zadavatel doporučuje, aby originál či úředně ověřená 

kopie tohoto oprávnění byly v takovém případě součástí nabídky. Předložení nepodepsaného 

návrhu smlouvy či návrhu smlouvy upraveného v rozporu s podmínkami stanovenými touto 

výzvou není předložení řádného návrhu smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 8. 1. 2025  

 

http://www.kczahrada.cz/
http://www.chodovskatvrz.cz/
http://www.mistniknihovnachodov.cz/

